dimanche 3 mai à 23h  
Annonce des 10 finalistes : courant mai 2026 
Jury public et cérémonie de remise des prix : jeudi 11 juin 2026 

8 - PRIX   
Le jury décernera aux projets qu’il estimera les plus pertinents, les prix suivants :  
• 1er prix : 1 500 € (mille cinq cents euros)  
• 2e prix : 1 200 € (mille deux cents euros) 
• 3e prix : 1 000 € (mille euros)  

9 - INDEMNISATION  
Les frais de déplacement des candidats pour le jury du jeudi 11 juin 2026 (équivalents à un billet de train en 2nde 
classe) et l’hébergement seront pris en charge sur présentation des factures originales pour les représentants des